香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

SHENZHEN HEPALINK PHARMACEUTICAL GROUP CO., LTD.
（深圳市海普瑞藥業集團股份有限公司）
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：9989）

海外監管公告

本公告乃深圳市海普瑞藥業集團股份有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公
司證券上市規則第13.10B條而作出。

兹載列本公司於深圳證券交易所網站刊發之本公司2020年半年度業績預告，僅供參閱。

承董事會命
深圳市海普瑞藥業集團股份有限公司

李鋰
董事長

中國深圳，2020年7月14日

於本公告日期，本公司執行董事為李鋰先生、李坦女士、單宇先生、孫暄先生及步海華先生；本公司獨立非執行
董事為呂川博士、陳俊發先生及王肇輝先生。

证券代码： 002399 证券简称： 海普瑞 公告编号： 2020-047

深圳市海普瑞药业集团股份有限公司

2020年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间：2020年1月1日-2020年6月30日

2、预计的业绩：    □亏损    □扭亏为盈    ■同向上升    □同向下降

项  目 本报告期 上年同期

归属于上市公司

股东的净利润

盈利：54,640.20 万元–60,104.22 万元
盈利：54,640.20 万元

比上年同期增长：0% - 10%

基本每股收益 盈利： 0.4381 元/股–0.4819 元/股 盈利：0.4381 元/股

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经会计师事务所审计。

三、业绩变动原因说明

2020年上半年归属于上市公司股东的净利润同比变化的主要原因包括：

1、肝素产业链受制剂业务驱动业绩快速增长，原料药业务也受益于去年下半

年公司与客户定价模式的调整实现了成本波动的有效传导，毛利率实现大幅上升；

CDMO业务收入增长、毛利额及毛利率增长边际效应显著；

2、公司各项业务较上年同期均有较快增长，致公司扣除非经常性损益后的归

母净利润同比增加620%-690%；

3、报告期内的非经常性损益中，非流动金融资产的公允价值变动损益较上年

同期有较大幅度的增加；但无上年同期公司对君圣泰持股比例下降后确认的

57,386.52万元的此类一次性投资收益。上述因素综合影响非经常性损益较上年同

期下降75%-85%。

2020 年 4 月 至 6 月 ， 公 司 预 计 归 属 于 上 市 公 司 股 东 的 净 利 润 为

29,110.93-34,574.95万元。

四、其他相关说明

本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，未经审计机构审计。2020年

半年度的具体财务数据将在公司2020年半年度报告中详细披露。敬请广大投资者

注意投资风险。

深圳市海普瑞药业集团股份有限公司

董事会

二〇二〇年七月十五日